УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Воронежской области

(г. Воронеж)

_____________ Еркнапешян Ж. Ж.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Воронежской области (г. Воронеж)

 г. Воронеж

26 июня 2013 г.                № 7

Присутствовали:

Члены комиссии:

Еркнапешян

Жозеф Жораевич

начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Воронежской области

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

(председатель Территориальной экзаменационной

комиссии)

Худяков

Василий Андреевич

заместитель начальника отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Воронежской

области ФСНСТ (заместитель председателя

Территориальной экзаменационной комиссии)

Сорокин

Андрей Сергеевич

главный государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН

по Воронежской области ФСНСТ (секретарь

Территориальной экзаменационной комиссии)

Овчинникова

Валентина Егоровна

 Гуринов

Сергей Леонидович

старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН

по Воронежской области ФСНСТ

заместитель  начальника  отдела  дорожной  инспекции

управления  ГИБДД  ГУ МВД России по  Воронежской

области

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГАУ «Учебный автокомбинат», с 17.06.2013 г. по 25.06.2013 г.

1 Антонов Михаил Павлович сдал

2 Виндюрин Виталий Алексеевич сдал

3 Голиков Сергей Николаевич сдал

4 Дуров Юрий Николаевич сдал

5 Карпенко Александр Юрьевич сдал

6 Лисов Юрий Викторович сдал

7 Люков Сергей Иванович сдал

8 Сумин Сергей Николаевич сдал

9 Тимофеев Виталий Петрович сдал

10 Федякин Игорь Викторович сдал

11 Фуфаев Виктор Алексеевич сдал

12 Хлебников Андрей Сергеевич сдал

13 Чавкин Виктор Васильевич сдал

Павловский ф-л ГАУ «Учебный автокомбинат», с 07.06.2013г. по 21.06.2013 г.

14 Бондаренко Вячеслав Дмитриевич сдал

15 Гомзин Александр Александрович сдал

16 Каплиев Петр Викторович не сдал

17 Колесников Николай Степанович сдал

18 Размочаев Владимир Николаевич сдал

19 Скрынников Алексей Михайлович сдал

20 Сычев Алексей Васильевич сдал

ГАУ «Учебный автокомбинат», с 27.05.2013 г. по 03.06.2013 г.

21 Захаров Алексей Михайлович сдал

НОУ Воронежская ОТШ ДОСААФ России, с 17.05.2013 г. по 27.05.2013 г.

22 Таранов Сергей Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ГАУ «Учебный автокомбинат», с 27.05.2013 г. по 03.06.2013 г.

1 Антонов Михаил Павлович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

2 Виндюрин Виталий Алексеевич сдал

3 Голиков Сергей Николаевич сдал

4 Дуров Юрий Николаевич сдал

5 Карпенко Александр Юрьевич сдал

6 Лисов Юрий Викторович сдал

7 Люков Сергей Иванович сдал

8 Сумин Сергей Николаевич сдал

9 Тимофеев Виталий Петрович сдал

10 Федякин Игорь Викторович сдал

11 Фуфаев Виктор Алексеевич сдал

12 Хлебников Андрей Сергеевич сдал

13 Чавкин Виктор Васильевич сдал

Павловский ф-л ГАУ «Учебный автокомбинат», с 07.06.2013 г. по 21.06.2013 г.

14 Бондаренко Вячеслав Дмитриевич сдал

2;3;4.1;4.2;4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

15 Гомзин Александр Александрович сдал

15 Колесников Николай Степанович сдал

17 Размочаев Владимир Николаевич сдал

18 Скрынников Алексей Михайлович сдал

19 Сычев Алексей Васильевич сдал

ГАУ «Учебный автокомбинат», с 27.05.2013 г. по 03.06.2013 г.

20 Захаров Алексей Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

НОУ Воронежская ОТШ ДОСААФ России, с 17.05.2013 г. по 27.05.2013 г.

21 Таранов Сергей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

3.  по     «Специальному     курсу    по     перевозке     веществ   и

     изделий  класса  1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Павловский ф-л ГАУ «Учебный автокомбинат», с 07.06.2013 г. по 21.06.2013 г.

1 Бондаренко Вячеслав Дмитриевич сдал

2 Гомзин Александр Александрович сдал

3 Размочаев Владимир Николаевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Об утверждении графика проведения плановых заседаний

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Воронежской области (г. Воронеж) на третий квартал 2013

года.

Выслушали:

Заместителя председателя комиссии Худякова В.А.

Решили:

Утвердить график проведения плановых заседаний Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Воронежской области на

третий квартал 2013 года (Приложение 1)

 Заместитель председателя комиссии _________________        Худяков В.А.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника отдела

дорожной инспекции ГИБДД

ГУ МВД по Воронежской области                    _____________        Гуринов С.Л.

Старший государственный инспектор

УГАДН по Воронежской области

______________      Овчинникова В.Е.

Секретарь комиссии                                            ______________      Сорокин А.С.

Исполнитель

Сорокин Андрей Сергеевич

Тел.: 8(473) 236-59-67

Приложение № 1 к протоколу № 7 заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Воронежской

области (г. Воронеж) от 26.06.2013г.

График проведения в III квартале 2013 года заседаний Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Воронежской области (г. Воронеж)

Дата,

месяц
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

июль
август
сентябрь

ААААА

Адрес места проведения экзамена: 394052, г.Воронеж, ул.Острогорская, д.83 (фойе второго этажа). Тел. 8(473) 236-59-67

Примечание: график может корректироваться по мере комплектации групп